
startovní 
číslo

výsledný 
čas Příjmení Jméno kategorie

Rok 
narození

Celkové 
pořadí

2 1:06:26 Havlíček Jan M1 1979 1

19 1:08:59 Kozlík Lukáš M1 1989 2

12 1:10:34 Mareš Jiří M1 1987 3

M49 1:10:42 Václavík Jiří M1 1986 4

M81 1:12:37 Šťastný David M2 1973 5

50 1:14:24 Rybář Tomáš M1 1981 6

33 1:14:33 Kopřiva Martin M1 1983 7

M33 1:15:13 Dobiáš Michael M2 1973 8

M12 1:15:37 Kutman Pavel M2 1964 9

M84 1:17:32 Teplý Ondřej M1 1978 10

7 1:18:22 Skála Radek M2 1969 11

25 1:19:21 Trux Tomáš M1 1991 12

43 1:20:51 Červienka Radek M1 1985 13

6 1:20:54 Koldinský Jan M1 1985 14

38 1:22:07 Kalný Petr M1 1981 15

48 1:22:10 Korbel Václav M1 1989 16

18 1:22:15 Bezdíček Zdeněk M1 1977 17

36 1:22:28 Zmátlo Josef M1 1976 18

46 1:22:31 Luňák Tomáš M2 1974 19

16 1:22:38 Knol Martin M2 1971 20

11 1:22:57 Burda Michal M2 1973 21

M60 1:23:01 Odstrčil Petr M2 1974 22

9 1:24:00 Malý Jiří M1 1977 23

M87 1:24:25 Sedláček Petr M1 1988 24

15 1:24:45 Klomínský Václav M1 1987 25

M6 1:26:26 Sankot Marek M1 1981 26

20 1:27:02 Slavík Jiří M1 1976 27

21 1:27:02 Švandrlík Michal M1 1987 28

35 1:27:14 Kalná Jitka Ž2 1975 29

13 1:27:24 Němec Arnošt M2 1968 30

40 1:28:44 Gášek Ladislav M1 1984 31

M2 1:29:14 Prahl Radim M2 1974 32

M52 1:29:18 Fenyk Pavel M2 1965 33

27 1:29:22 Hybš Marek M1 1987 34

M75 1:29:22 Dohnal Robert M2 1970 35

43 1:29:48 Šafr Milan M1 1977 36

9 1:30:02 Jakešová Klára Ž1 1987 37

28 1:30:52 Jirásek Petr M1 1976 38

34 1:30:57 Koutsky Tomáš M1 1989 39

10 1:31:19 Rybář Petr M2 1971 40

14 1:31:52 Pelikán Michal M2 1974 41

30 1:31:56 Starý Tomáš M1 1980 42

69 1:32:31 Braunerová Hana Ž1 1983 43

59 1:32:41 Nevečeřalová Iva Ž1 1981 44

8 1:33:19 Nosek Robert M2 1969 45

100 1:33:59 Kudrnová Anna Ž1 1986 46

29 1:34:04 Červinka Michal M2 1972 47

30 1:37:04 Žoha Jan M1 1988 48

40 1:38:16 Sýkorová Radka Ž1 1982 49

44 1:38:22 Jabornik Karel M1 1980 50

65 1:38:31 Hájková Kristýna Ž1 1984 51

80 1:39:08 Ruckova Lenka Ž2 1978 52

41 1:40:50 Vopařil Tomáš M2 1969 53

77 1:41:08 Petržílková Radka Ž2 1972 54

M1 1:41:37 Korotvička Jiří M1 1988 55

M24 1:41:37 Pipek Jan M1 1982 56

3 1:42:31 Holub Petr M1 1976 57

M46 1:42:36 Střelba Ondřej M1 1975 58

26 1:42:59 Hůla Petr M1 1975 59

1 1:43:02 Chloupek Petr M1 1977 60

M15 1:43:42 Palma Miroslav M2 61

23 1:44:25 Škodová Eva Ž1 1984 62

23 1:46:15 Ullrich Martin M1 1979 63

M86 1:46:30 Kaifer Bohuš M2 1973 64

18 1:47:00 Valentová Květa Ž2 1956 65

35 1:47:25 Harant Pavel M2 1972 66

36 1:47:25 Jeníková Karolína Ž2 1968 67

M63 1:47:50 Urban Jan M1 1978 68

11 1:47:53 Horká Lenka Ž1 1983 69

M39 1:48:08 Borovan Aleš M1 1975 70

45 1:48:10 Volenec David M2 1972 71

37 1:48:24 Horad David M2 72

67 1:48:51 Koldovský Martin M1 1977 73

37 1:48:56 Kroužilová Iva Ž2 1977 74

32 1:49:27 Kervitcerová Soňa Ž2 1979 75

31 1:49:37 Horký Ladislav M1 1982 76

5 1:49:40 Hubálek Libor M2 1970 77

M48 1:51:01 Hrubý Václav M2 1966 78

M4 1:52:03 Šťastný David M1 1979 79

17 1:54:09 Procházková Zuzana Ž1 1986 80

M41 1:54:35 Charvát Josef M1 1976 81

56 1:54:44 Stránská Michaela Ž1 1988 82

49 1:55:24 Jagiello Michal M1 1979 83

M98 1:56:14 Minčič Miloš M2 1971 84

7 1:59:54 Ravčuková Kateřina Ž1 1983 85

88 2:00:34 Zdražilová Petra Ž2 1978 86

42 2:00:49 Zahálka Tomáš M1 1978 87

31 2:00:55 Kořínková Renata Ž1 1983 88

28 2:03:06 Schindlerová Tereza Ž1 1987 89

3 2:03:06 Střelbová Lenka Ž2 1976 90

47 2:03:06 Pavlíčková Patricie Ž2 1970 91

55 2:03:06 Haľková Jaroslava Ž2 1977 92

22 2:03:44 Šimeček Tomáš M1 1978 93

76 2:03:44 Šimečková Angelika Ž1 1980 94

79 2:04:42 Šťastná Barbora Ž2 1978 95

M92 2:07:57 Šebesta Jiří M1 1976 96

17 2:08:38 Zdražil Zdeněk M2 1971 97

4 2:16:45 Straka Matěj M1 1998 98

99 2:17:55 Houštecká Hanka Ž1 1983 99

96 2:17:55 Ohlídalová Ewa Ž2 1977 100

24 DNF Vicari Jaromír M1 1977 101



Každý účastník svým podpisem strzuje, že pořadatel neručí za žádnou zdravotní ani majetkovou újmu, která by mu na akci POŠUK 2014 vznikla. 
Každý účastník potvrzuje svým podpisem, že se bude chovat ohleduplně k přírodě i k okolnímu soukromému majetku.

startovní 
číslo

výsledný 
čas Příjmení Jméno kategorie

Rok 
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Celkové 
pořadí

2 1:06:26 Havlíček Jan M1 1979 1

19 1:08:59 Kozlík Lukáš M1 1989 2

12 1:10:34 Mareš Jiří M1 1987 3

M49 1:10:42 Václavík Jiří M1 1986 4

50 1:14:24 Rybář Tomáš M1 1981 5

33 1:14:33 Kopřiva Martin M1 1983 6

M84 1:17:32 Teplý Ondřej M1 1978 7

25 1:19:21 Trux Tomáš M1 1991 8

43 1:20:51 Červienka Radek M1 1985 9

6 1:20:54 Koldinský Jan M1 1985 10

38 1:22:07 Kalný Petr M1 1981 11

48 1:22:10 Korbel Václav M1 1989 12

18 1:22:15 Bezdíček Zdeněk M1 1977 13

36 1:22:28 Zmátlo Josef M1 1976 14

9 1:24:00 Malý Jiří M1 1977 15

M87 1:24:25 Sedláček Petr M1 1988 16

15 1:24:45 Klomínský Václav M1 1987 17

M6 1:26:26 Sankot Marek M1 1981 18

20 1:27:02 Slavík Jiří M1 1976 19

21 1:27:02 Švandrlík Michal M1 1987 20

40 1:28:44 Gášek Ladislav M1 1984 21

27 1:29:22 Hybš Marek M1 1987 22

43 1:29:48 Šafr Milan M1 1977 23

28 1:30:52 Jirásek Petr M1 1976 24

34 1:30:57 Koutsky Tomáš M1 1989 25

30 1:31:56 Starý Tomáš M1 1980 26

30 1:37:04 Žoha Jan M1 1988 27

44 1:38:22 Jabornik Karel M1 1980 28

M1 1:41:37 Korotvička Jiří M1 1988 29

M24 1:41:37 Pipek Jan M1 1982 30

3 1:42:31 Holub Petr M1 1976 31

M46 1:42:36 Střelba Ondřej M1 1975 32

26 1:42:59 Hůla Petr M1 1975 33

1 1:43:02 Chloupek Petr M1 1977 34

23 1:46:15 Ullrich Martin M1 1979 35

M63 1:47:50 Urban Jan M1 1978 36

M39 1:48:08 Borovan Aleš M1 1975 37

67 1:48:51 Koldovský Martin M1 1977 38

31 1:49:37 Horký Ladislav M1 1982 39

M4 1:52:03 Šťastný David M1 1979 40

M41 1:54:35 Charvát Josef M1 1976 41

49 1:55:24 Jagiello Michal M1 1979 42

42 2:00:49 Zahálka Tomáš M1 1978 43

22 2:03:44 Šimeček Tomáš M1 1978 44

M92 2:07:57 Šebesta Jiří M1 1976 45

4 2:16:45 Straka Matěj M1 1998 46

24 DNF Vicari Jaromír M1 1977 47
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výsledný 
čas Příjmení Jméno kategorie

Rok 
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Celkové 
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M81 1:12:37 Šťastný David M2 1973 1

M33 1:15:13 Dobiáš Michael M2 1973 2

M12 1:15:37 Kutman Pavel M2 1964 3

7 1:18:22 Skála Radek M2 1969 4

46 1:22:31 Luňák Tomáš M2 1974 5

16 1:22:38 Knol Martin M2 1971 6

11 1:22:57 Burda Michal M2 1973 7

M60 1:23:01 Odstrčil Petr M2 1974 8

13 1:27:24 Němec Arnošt M2 1968 9

M2 1:29:14 Prahl Radim M2 1974 10

M52 1:29:18 Fenyk Pavel M2 1965 11

M75 1:29:22 Dohnal Robert M2 1970 12

10 1:31:19 Rybář Petr M2 1971 13

14 1:31:52 Pelikán Michal M2 1974 14

8 1:33:19 Nosek Robert M2 1969 15

29 1:34:04 Červinka Michal M2 1972 16

41 1:40:50 Vopařil Tomáš M2 1969 17

M15 1:43:42 Palma Miroslav M2 18

M86 1:46:30 Kaifer Bohuš M2 1973 19

35 1:47:25 Harant Pavel M2 1972 20

45 1:48:10 Volenec David M2 1972 21

37 1:48:24 Horad David M2 22

5 1:49:40 Hubálek Libor M2 1970 23

M48 1:51:01 Hrubý Václav M2 1966 24

M98 1:56:14 Minčič Miloš M2 1971 25

17 2:08:38 Zdražil Zdeněk M2 1971 26



startovní 
číslo

výsledný 
čas Příjmení Jméno kategorie
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narození

Celkové 
pořadí

9 1:30:02 Jakešová Klára Ž1 1987 1

69 1:32:31 Braunerová Hana Ž1 1983 2

59 1:32:41 Nevečeřalová Iva Ž1 1981 3

100 1:33:59 Kudrnová Anna Ž1 1986 4

40 1:38:16 Sýkorová Radka Ž1 1982 5

65 1:38:31 Hájková Kristýna Ž1 1984 6

23 1:44:25 Škodová Eva Ž1 1984 7

11 1:47:53 Horká Lenka Ž1 1983 8

17 1:54:09 Procházková Zuzana Ž1 1986 9

56 1:54:44 Stránská Michaela Ž1 1988 10

7 1:59:54 Ravčuková Kateřina Ž1 1983 11

31 2:00:55 Kořínková Renata Ž1 1983 12

28 2:03:06 Schindlerová Tereza Ž1 1987 13

76 2:03:44 Šimečková Angelika Ž1 1980 14

99 2:17:55 Houštecká Hanka Ž1 1983 15
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35 1:27:14 Kalná Jitka Ž2 1975 1

80 1:39:08 Ruckova Lenka Ž2 1978 2

77 1:41:08 Petržílková Radka Ž2 1972 3

18 1:47:00 Valentová Květa Ž2 1956 4

36 1:47:25 Jeníková Karolína Ž2 1968 5

37 1:48:56 Kroužilová Iva Ž2 1977 6

32 1:49:27 Kervitcerová Soňa Ž2 1979 7

88 2:00:34 Zdražilová Petra Ž2 1978 8

3 2:03:06 Střelbová Lenka Ž2 1976 9

47 2:03:06 Pavlíčková Patricie Ž2 1970 10

55 2:03:06 Haľková Jaroslava Ž2 1977 11

79 2:04:42 Šťastná Barbora Ž2 1978 12

96 2:17:55 Ohlídalová Ewa Ž2 1977 13


